Viera Barbosa dos Santos; Regina Celi Golinelli; Cleverson de Freitas e Gisele Ribeiro 

de Souza Pautas C. de investimento: 1ª) a) Análise da rentabilidade dos fundos de 

investimento no mês de abril/2025, sendo que houve rendimentos na monta de R$ 

279.277,75 (duzentos e setenta e nove mil duzentos e setenta e sete reais e setenta e cinco 

centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 38.995,93 (trinta e oito mil novecentos e 

noventa e cinco reais e noventa e três centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 

31.078,47 (trinta e um mil e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos) conta 6986-8 

Banco do Brasil, rendimento de R$ 144.945,78 (cento e quarenta e quatro mil novecentos 

e quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos) conta 70-9 Caixa Econômica Federal e 

rendimento na monta de R$ 97.352,81 (noventa e sete mil trezentos e cinquenta e dois 

reais e oitenta e um centavos) conta 12748-6 Itaú. Totalizando R$ 591.650,74(quinhentos 

e noventa e um mil seiscentos e cinquenta reais e setenta e quatro centavos); (2 ª) b) 

Observações finais: Sem nada mais para tratar, eu Gisele Ribeiro de Souza, às 11h23, 

horário de Brasília, lavrei a presente ata. 

ARTHUR DANIEL MARQUARDT   LAURA DE MATOS MARTINS 

Diretor do Cerro Azul-PREV         Contadora